平成 27年 1月 16日

大学ラグビー部 各位

ヤクルトラグビー部

ヤクルトラグビー部説明会のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、この度当ラグビー部で、大学生に広くヤクルトラグビー部の活動を理解いただく

事を目的に、ヤクルトラグビー部説明会を実施いたします。

ご多用中誠に恐れ入りますが、ぜひご参加いただけるようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時 平成 27年 2月 22日（日） 13時～15時（予定）

２．場所 株式会社ヤクルト本社 戸田寮

３．対象者 平成 28年 3月に大学を卒業予定の者

４．定員 60名 ※応募者多数の場合は調整させていただきます。

５．内容 （１）ヤクルトラグビー部の紹介

  （２）練習施設見学

６．参加方法 参加希望者は、運営の都合上、電子メールにて受付いたします。

        必要事項を記入の上、以下のアドレス宛にお送りください。

（１） アドレス levins8960@gmail.com

（２） 必要事項  ・氏名・出身校、大学・ポジション・身長、体重

（３） 申込期限  平成 27年 2月 2日（月）

        ※本件に関するお問い合わせも上記メールアドレスにて承ります。

７．交通案内 JR『武蔵浦和駅』より国際興業バス『下笹目行』にて『美谷本小学校入

  口』下車徒歩 5分  ※当日は駅、バス停に案内が待機する予定です。

８．服装 服装は自由です。特に運動をする予定はありません。

９．その他 （１）交通費は自己負担とさせていただきます。

        （２）HPにて案内ページを設けておりますので、ご参照ください。

            http://www.yakult.co.jp/sports/rugby/

以上

mailto:levins8960@gmail.com